201 – Cercado de Lima.

AVISO DE PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA DE DOMINIO 
DE INMUEBLE.- ANTE MÍ SE PRESENTARON: JOSE 
DANIEL HUAMANCIZA PICON Y VICENTINA FLORES 
MANSILLA DE HUAMANCIZA SOLICITANDO LA 
PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA DE DOMINIO DEL 
ÁREA INSCRITA (164.0 M2) (CIENTO SESENTA Y 
CUATRO PUNTO CERO METROS CUADRADOS) 
DEL INMUEBLE UBICADO EN LA ASOCIACIÓN DE 
VIVIENDA EL OLIVAR DE VITARTE MANZANA B LOTE 
1, DISTRITO DE ATE, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO 
DE LIMA INSCRITO EN LA PARTIDA N.º P02193291 
DEL REGISTRO DE PREDIOS DE LIMA DE SU 
TITULAR REGISTRAL ASOCIACIÓN DE VIVIENDA

[...]

POBLADO VITARTE, ATE, LIMA CON KX. 718 – 2025 - 
NC, LIMA, 29 DE DICIEMBRE DE 2025.
AVISO DE PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA DE DOMINIO 
DE INMUEBLE. ANTE MÍ SE PRESENTARON: LINO 
MOISES LLUNGO MAMANI Y TERESA LLUNGO 
VALENCIA SOLICITANDO LA PRESCRIPCIÓN 
ADQUISITIVA DE DOMINIO DE UN DE 101.25 M2 
(CIENTO UNO PUNTO VEINTICINCO METROS 
CUADRADOS) CON DIRECCIÓN EN LA MANZANA 
D LOTE 45 – A DE LA ASOCIACIÓN DE VIVIENDA 
RESIDENCIAL VILLA HERMOSA, DISTRITO DE 
ATE, LIMA UBICADO EN LA PROPIEDAD DE MAYOR 
EXTENSIÓN TERRENO TERRENO SEMI – RUSTICO 
SITUADO EN EL VALLE ALTO DE ATE MANZANA D